
KUJCP00SVMCB
Sdl /

Smlouva o dílo č. 4/2012
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje
osoby pověřené k jednání: Ing. Milena Štanclová, Mgr. Roman Tlapák
Tel.: 386720219, 386720625
IČ: 70890650
(dále jen „objednatel")

PROGES s.r.o.,
se sídlem Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice
jednající prostřednictvím Ing. Vladimíra Kubeše, jednatele společnosti
osoby pověřené k jednání: Ing. František Dorovín, Ing. František Šmajcl
Tel: 387411305, tel/fax 387411330
IČ: 47239620
DIČ: CZ47239620
Bankovní spojení: GE Money Bank České Budějovice, č. ú. 17108544/0600 
E-mail: proges@proges.cz 
(dále jen „zhotovitel")

II.

Předmět smlouvy

11.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vlastním jménem a na vlastní odpovědnost zpracovat 
investiční záměr pro projekt „Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji" (dále jen „dílo") 
v rozsahu, který byl specifikován „Výzvou k podání nabídky", včetně příloh 1 až 5 této výzvy a tomu 
odpovídající závazek objednatele zaplatit za provedení díla cenu stanovenou v čl. IV. této smlouvy. „Výzva 
k podání nabídek" je přílohou č. 1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

11.2. Obě strany souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a 
srozumitelně vymezeno, včetně podmínek, za nichž je třeba dílo provádět.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas v níže specifikovaných termínech:

1. etapa - J. Hradec, Lomnice n. L. (p. č.21/1) a Třeboň 31.5.2012

2. etapa - Lomnice n. L. (p. č.20/1) a Lišov 31.7. 2012

mailto:proges@proges.cz


IV.
Cena

IV.1. Cena za provedení díla specifikovaného podle čl. II této smlouvy činí na základě cenové nabídky 
zhotovitele:

1. etapa: částka za dílo bez DPH 

DPH 20 %

285.000,- Kč 

57.000.- Kč

Částka včetně DPH 342.000,- Kč

2. etapa: částka za dílo bez DPH 

DPH 20 %

200.000,- Kč 

40.000.- Kč

Částka včetně DPH 240.000,- Kč

Celkem: částka za dílo bez DPH 

DPH 20 %

485.000,- Kč 

97.000.- Kč

Částka včetně DPH 582.000,- Kč

IV.2. Tato cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná. Změna sjednané ceny je možná pouze pokud 
po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH. Objednatel nebude 
po dobu provádění díla poskytovat žádné zálohové platby.

V.
Platební podmínky

V.1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dvou faktur -  daňových dokladů, vystavených 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
zhotovitelem, které zhotovitel vystaví a odešle po řádném předání a převzetí každé z jednotlivých etap 
provádění díla objednateli (tj. bez vad a nedodělků).

V.2. Lhůta splatnosti každé jednotlivé faktury činí 20 dní ode dne jejího doručení objednateli.

V.3. V případě, že faktura nebude mít náležitosti vyžadované shora uvedeným zákonem, je oprávněn 
objednatel uvedenou fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění, v takovém případě počíná běžet lhůta splatnosti 
faktury dnem doručení bezvadné faktury zpět objednateli.

VI.
Záruční doba - odpovědnost za vady

VI.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotovené podle podmínek smlouvy a odpovídá za správnost 
jeho provedení k datu předání.

VI.2. Zhotovitel zodpovídá za skryté, zjevné i právní vady, které má dílo v době jeho odevzdání 
objednavateli. Za vady, které se objeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel tehdy, jestliže byly 
způsobené porušením jeho povinností.

VI.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobené použitím nevhodných podkladů 
poskytnutých objednatelem, u kterých zhotovitel při vynaložení všeho úsilí nemohl zjistit jejich nevhodnost 
nebo na ní upozornil objednavatele a ten na jejich použití trval.

2



VI.4. Bude-li shledáno, že zhotovené dílo má vady, bude zhotoviteli bez zbytečného odkladu vráceno 
k přepracování, se specifikací jednotlivých vad spolu s termínem pro přepracování vadných částí díla. 
V případě, že nebudou tyto vady odstraněny ve stanoveném termínu, jedná se o podstatné porušení této 
smlouvy.

VII.
Smluvní pokuty

VII.1. Jestliže zhotovitel nesplní předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy v termínu podle čl. III. této 
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové částky díla za každý den 
prodlení.

VII.2. V případě, že bude objednatel v prodlení s uhrazením ceny za provedení díla, je povinen uhradit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové částky díla za každý den prodlení.

Vlil.
Spolupůsobení a podklady objednatele

Vlli.1. Zhotovitel vypracuje a odevzdá dílo na základě a v souladu s podmínkami smlouvy podle podkladů 
předaných za tím účelem objednatelem. Objednatel se zavazuje poskytnout při plnění předmětu této 
smlouvy zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat.

VIII.2. V průběhu zpracování bude dokumentace v rozpracovanosti projednána s oddělením veřejných 
zakázek a investic OREG KÚ a OSVZ KÚ na minimálně 2 výrobních výborech. Termíny budou určeny po 
uzavření smlouvy dohodou smluvních stran.

Vlil.3. V případě další potřeby konzultace ze strany zhotovitele mimo termíny výrobních výborů bude 
objednatel k dispozici do 3 pracovních dní od vyzvání objednatelem.

VIII.4. Objednatel je i mimo výrobní výbory oprávněn kontrolovat provádění díla. V případě zjištěných vad 
je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani ve stanovené lhůtě k odstranění vad 
určené mu objednatelem, a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

IX.
Práva a povinnosti smluvních stran

IX.1. Objednatel je oprávněný použít dílo - předmět této smlouvy výlučně jen pro účely vyplývající z této 
smlouvy a dále pouze pro navazující práce, týkající se předmětu této smlouvy.

IX.2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, především se 
zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, metodické postupy pro čerpání 
finančních prostředků ze strukturálních fondů EU (Příručka pro žadatele a příjemce Oblast intervence 3.1 
Aktivita A, Kritéria transformace, humanizace a deinstitucionalizace vybraných služeb sociální péče) a 
v neposlední řadě podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude při zpracovávání díla řídit výchozími 
podklady objednavatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran.

IX.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu podkladů 
převzatých od objednatele či jejich nedostatečnost, která by mohla mít za následek zmaření díla, nebo 
pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péče, jinak odpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných podkladů 
předaných objednatelem nebo pokynů daných mu objednatelem.

IX.4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu článku II. této smlouvy. 
V případě, kdy objednatel o to požádá, je zhotovitel povinen umožnit mu nahlédnout do živnostenského 
oprávnění.

IX.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle vnitřních předpisů zhotovitele o zveřejňování 
smluv.

3



Odstoupení od smlouvy
X.

X.1. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností v této 
smlouvě upravených druhou smluvní stranou. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.

X.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se rozumí více jak čtrnáctidenní prodlení 
s úhradou ceny díla v termínu dle čl. V této smlouvy nebo neposkytování součinnosti k provedení díla dle 
čl. Vlil. této smlouvy.

X.3. Za podstatné porušení povinností na straně zhotovitele se rozumí především více jak 14 denní 
prodlení s provedením jak celého díla, tak jeho jednotlivé etapy ve lhůtě stanovené v čl. III. této smlouvy, 
provádění díla v rozporu s touto smlouvou či porušení povinností upravených v čl. IX. této smlouvy, včetně 
neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené objednatelem.

XI.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

XI.2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, potvrzených 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XI.3. Tato smlouva je vyhotovená ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

XI.4. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními obchodního zákoníku.

XI.5. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

V Českých Budějovicích, dne 06.04.2012

XI.
Závěrečná ustanovení

Za zhoto Za objednatele:

Ing. Vladimír Kubeš

jednatel společnosti

PRQGES s.r.o.
Rudoífovská 202/ 88 

370 01 České Budějovice 
ič  47239620 DIČ CZ47239620

4



V ý z v a  k p o d á n í  n a b í d k y

JIHOČESKÝ KRAJ 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650

podle Zásad pro zadáváni veřejných zakázek Jihočeským krajem 
a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi a 

Metodiky zadávání zakázek Integrovaného operačního programu, oblasti intervence 3.1 a 3.3

Vás vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Zpracování investičního záměru pro projekt Transformace sociálních
služeb v Jihočeském kraji“

1. Identifikační údaje zadavatele:
Název:
Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje
České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76
70890650
199783072/0300

Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení: Ing. Milena Štanclová, tel.: 386720219,
e-mail: stanclova@kraj-jihocesky.cz

2. Popis předmětu zakázky:
Předmětem zakázky je zpracování investičních záměrů na stavbu rodinných domů pro 
chráněné bydlení pro 60 klientů a zpracování investičních záměrů na nákup pozemků pro 
tyto stavby. Jedná se o výstavbu maximálně 10 domků (bytových jednotek) v 5 různých 
lokalitách. Jednotlivé pozemky jsou specifikovány v příloze č. 3 Výpis z katastru 

"x nemovitostí a v příloze č. 4 Snímek katastrální mapy.
'' Investiční záměry pro stavební akce a investiční záměry pro nákup pozemků budou

zpracovány ve struktuře uvedené v příloze Požadovaná struktura vypracování 
investičního záměru (příloha č. 5).

3. Specifikace veřejné zakázky:
Rada Jihočeského kraje schválila svým usnesením č. 366/2009/RK ze dne 24.3.2009 
zapojení Jihočeského kraje do pilotního projektu MPSV „Podpora transformace sociálních 
služeb3 * * * * * * * 11 s následnou možností čerpání investičních prostředků z Integrovaného operačního 
programu (IOP). Vybraným zařízením pro transformaci je Pístina -  domov pro osoby se 
zdravotním postižením (k 30. 6. 2011 byla organizace „Pístina -  domov pro osoby se
zdravotním postižením11 sloučena s Centrem sociálních služeb Jindřichův Hradec a stává
se jeho součástí jako zařízení Domov Pístina).
V rámci transfonnace v Jihočeském kraji dojde ke zrušení pobytové sociální služby a
opuštění stávajících prostor pobytového zařízení v Pístině, které již nevyhovuje
poskytování sociálních služeb z pohledu respektování individuálních potřeb uživatelů.
Bude vybudováno chráněné bydlení pro 60 klientů s mentálním, případně kombinovaným
postižením ve věku od 18 let, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby.

1

mailto:stanclova@kraj-jihocesky.cz


Plánuje se provozování 10 domácností v novostavbách po maximálně 6 klientech v každé 
z nich.
Nabídka nové sociální služby chráněného bydlení v lokalitách Českobudějovicka, 
Třeboňska a Jindřichohradecká by měla vést ke zkvalitnění péče a života uživatelů, taktéž 
k rozvoji jich samotných, i „bourání11 zažitých klišé o integraci těchto klientů. 
Transformační proces umožní uživatelům služby rozvíjet své společenské a pracovní 
schopnosti, povede k vybudování stabilnější a efektivnější sítě sociálních služeb v daném 
regionu. Zajistí možnost volby uživatelů bydlet v menší obci či větším městě, a tím i 
možnost volby způsobu jejich života.
Při zpracování investičního záměru je třeba vycházet z aktuálně platné příručky Kritéria 
transfonnace, humanizace a deínstitucionalizace vybraných služeb sociální péče (k 
dispozici na adrese www.mpsv.cz/files/clanky/11030/PQlb 251011 .pdf) a dodržet 
finanční a technické limity zde uvedené. Výňatek současného znění příručky je uveden 
v příloze Kritéria transformace, technické charakteristiky (příloha č. 1). V případě 
změny podmínek transfonnace během realizace výběrového řízení či po jeho ukončení je 
nutné aktualizovat výstupy v souladu s platnými podmínkami uvedenými v příručce. 
Specifické požadavky na stavby pro jednotlivé lokality jsou uvedeny v příloze č. 2 
Specifické požadavky na stavby.

4. Podklady:
Příloha č. 1 - Kritéria transformace, technické charakteristiky 
Příloha č. 2 - Specifické požadavky na stavby 
Příloha č. 3 - Výpis z katastru nemovitostí 
Příloha č. 4 - Snímek katastrální mapy
Příloha č. 5 - Požadovaná struktura vypracování investičního záměru 
Příloha č. 6 -  Čestné prohlášení

5. Požadavky na průběh úkolu:
Dokumentace bude v rozpracovanosti projednána s oddělením veřejných zakázek a 
investic OREG KÚ a OSVZ KÚ. Výrobní výbory budou min. 2 x v průběhu zpracování 
investičních záměrů a dále podle požadavků zadavatele nebo dodavatele. Termíny 
výrobních výborů budou dohodnuty po uzavření smlouvy.
Pokud se v průběhu zpracování investičního záměru objeví ze strany zadavatele podstatné 
připomínky, budou do záměru zapracovány.

Požadované výstupy:
Investiční záměr bude předán v počtu 4 vyhotovení v písemné formě a 1 vyhotovení 
v elektronické formě -  textové části ve formátu pdf (CD ROM, případně DVD ROM).

Prohlídka místa plnění:
Prohlídku místa plnění je možno uskutečnit individuálně, místa plnění jsou volně přístupná 
a zřejmá z přiložených snímků katastrální mapy, případně lze zprostředkovat ze strany 
zadavatele kontakt na současné majitele pozemků.

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH činí:
700 000,- Kč bez DPH, 840 000,- Kč s DPH 6

6. Doba plnění veřejné zakázky:
- Vypracování a předání investičních záměrů pro stavby a pozemky p.č. 3521/73, k.ú. 

Jindřichův Hradec, p.č.21/1, k.ú. Lomnice nad Lužnicí, p.č. 1038, k.ú. Třeboň do 
31.5.2012.

2

http://www.mpsv.cz/files/clanky/11030/PQlb_251011_.pdf


- Vypracování a předání investičních záměrů pro stavby a pozemky p.č. 3568/1 (část, viz. 
snímek katastrální mapy) a p.č. 20/1, k.ú. Lomnice nad Lužnicí, p.č. 758/1 1, k.ú. Lišov 
do 31.7.2012.

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů:
- Uchazeč v nabídce prokáže základní kvalifikační předpoklady podpisem čestného 

prohlášení uvedeného v příloze Čestné prohlášení (příloha č. 2) této výzvy.
- Uchazeč v nabídce prokáže profesní kvalifikační předpoklady předložením výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán (kopie, nesmí být starší než 90 kalendářních dnů před datem podání 
nabídky). Uchazeč dále předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.

- Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje (autorizace dle platných předpisů)

- Předkládá-li nabídku více osob společně, prokáže splnění kvalifikačních předpokladů 
každá z těchto osob.

- Zkušenosti s realizací obdobného typu projektu. Uchazeč musí uvést min. 3 zakázky 
spojené s realizací obdobných studií nebo investičních záměrů týkajících se sociálních 
nebo zdravotních služeb od roku 2000.

8. Jazyk nabídky:
Nabídka i veškeré písemnosti přiložené formou příloh musí být předloženy v českém 
jazyce.

9. Způsob hodnocení nabídky:
Hodnocení nabídek bude provedeno výhradně na základě jediného hodnotícího kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH za celý předmět plnění..

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude zpracována jako nejvýše přípustná, v členění bez DPH a včetně DPH 
v korunách českých (Kč). Nabídková cena musí být cenou pevnou, paušální, nejvýše 
přípustnou za všechna jednotlivá dílčí plnění, jak jsou vymezena v bodě 6 této výzvy. Tato 
cena bude uvedena též na krycím listě (příloha č.7 této výzvy).

Součástí nabídky musí být rovněž úplná specifikace platebních podmínek ve všech věcech, 
které nejsou určeny zadávací dokumentaci a uchazeč je považuje za nezbytné.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

11. Platební podmínky:
Cena zakázky bude uhrazena na základě 2 faktur po odevzdání každé etapy se splatností 20 
dní. Zálohy zadavatel neposkytuje.

12. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Uchazeči mohou své nabídky předkládat poštou nebo osobně v uzavřených, zapečetěných, 
neprůhledných obálkách, na uzavření opatřených razítkem a podpisem statutárního orgánu. 
Podání poštou na adresu: Krajský úřad - Jihočeský kraj, OREG, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice.
Podání osobně: na podatelnu (č. dveří 1.039) krajského úřadu v úřední hodiny od 8:00 do 
14:00 hod.

3



Obálky budou označeny tímto textem: „Nabídka -  Zpracování investičního záměru pro 
projekt Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji, VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - 
neotvírat” a razítkem nebo adresou uchazeče.

Uchazeči mohou své nabídky předložit nejpozději do 26.3 2012 do 12:00 hod. Při 
doručení poštou je rozhodující prezentační razítko podatelny Jihočeského kraje -  
Krajského úřadu. Včasné doručení je rizikem uchazeče. Opožděně doručené nebo podané 
nabídky zadavatel neotevře a vrátí je neprodleně uchazeči. Odvolání zaslané nabídky je 
možno písemnou formou nejpozději do termínu předložení nabídek.

13. Specifikace data, času a místa otevírání obálek s nabídkami:
Datum a hodina: 27.3.2012 ve 12:30 hod.
Místo: Krajský úřad -  Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 
zasedací místnost č. 2.075
Zástupci uchazečů, kteří podali nabídku do konce lhůty pro podání nabídek, jsou 
oprávněni být přítomni při otevírání obálek s nabídkami. Tito zástupci se prokáží 
prokazatelným způsobem, že jsou v pracovně -  právním či majetkovém vztahu k 
uchazeči.
Při otevírání obálek bude uchazečům sděleno: ,

splnění či nesplnění kvalifikačních předpokladů 
zda nabídka vyhověla kontrole úplnosti 
nabídková cena

14. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
- Nabídky musí být podány písemně a podepsány statutárním zástupcem.
- Počet vyhotovení: 2 x (originál a kopie).
- Součástí nabídky musí být i návrh smlouvy.
- Uchazeči si mohou vyžádat dodatečné informace: Ing. Milena Stanclová, e-mail: 

stanclova@kraj-jihocesky-tel: 386 720 219.
- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na tomto 

výběrovém řízení.
- Uchazeč je povinen ohlásit do 14 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky 

a které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem.
- V případě mimořádně nízké nabídkové ceny je na základě výzvy zadavatele uchazeč 

povinen provést písemný rozklad cenové nabídky.
- Vybraný uchazeč musí uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu těchto dokladů, tj. 10 let od ukončení projektu, neboť je předpoklad 
financování ze strukturálních fondů EU

- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude zasláno všem uchazečům, kteří nebyli 
vyřazeni ze zadávacího řízení. Lhůta pro podání námitek zadavateli je 3 pracovní dny od 
doručení tohoto oznámení.

15. Práva zadavatele:
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- odmítnout bez udání důvodu všechny předložené nabídky, neuzavřít smlouvu a 

výběrové řízení zrušit
- nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály
- vyřadit z hodnocení toho uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této

výzvy
- doplnit nebo změnit zadávací podmínky shodně pro všechny vyzvané zájemce a 

zájemce, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci
4



- jednat o upřesnění konečného znění smlouvy
- uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. 

Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, 
chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou 
úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Přílohy: ( c e j

Kritéria transformace, technické charakteristiky (příloha č.l) 
Specifické požadavky na stavby (příloha č.2)
Výpis z katastru nemovitostí (příloha č.3)
Snímek katastrální mapy (příloha č.4)
Požadovaná struktura vypracování investičního záměru (příloha č.5) 
Čestné prohlášení (příloha č. 6)
Krycí list nabídky (příloha č.7)

V Č. Budějovicích dne *13 -J.  Zofz.

k r a j s k ý  ú ř a d
JIHOČESKY K R A J

Odbor regionálního rozvoje, územního
,  ,  . _ , _ i a  ! n r / a e f i p, ,  . _ , _ i a  ! n r / a e f i p

zadavatel -  podpis, razítko

5


